МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15.02.2013   № 103
 О внесении  изменений в постановление

 Администрации Железногорского района

Курской области от 05.10.2010г. № 3

«О вопросах формирования и подготовки резерва

управленческих кадров Железногорского  района

Курской области»

Во изменение постановления Администрации Железногорского района Курской области от 05.10.2010г. №3 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Железногорского  района Курской области» (с последующими изменениями)  Администрация Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Порядке формирования резерва управленческих кадров  Железногорского района  Курской области, утвержденного  постановлением Администрации Железногорского района Курской области от 05.10.2010г. №3 (с последующими изменениями) в абзаце шестом  «Должности муниципальной службы, относящиеся к группе главных должностей»  цифру «11» заменить цифрой «12».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Железногорского района

                              А.Д.Фролков